
UCHWAŁA NR XII/79/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna 
zabudowanej działki gruntu ozn. nr geodez. 167/28, położonej w obrębie 09 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz 191 z późn. zm.) 
Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie do mienia 
komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna zabudowanej budynkiem dworca, budynkiem magazynowym, 
budynkiem szaletu działki gruntu ozn. nr geodez. 167/28 o pow. 0,2369 ha, położonej w obrębie 09 miasta 
Kościerzyna przy ulicy Dworcowej, której właścicielem jest Skarb Państwa, a użytkownikiem wieczystym Gmina 
Miejska Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1E/00046746/6, przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 34730E01-B8EC-4422-953E-D4D53D46CA23. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/79/15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: 34730E01-B8EC-4422-953E-D4D53D46CA23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie uchwały Rady Miasta Kościerzyna Nr XLI/323/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości, części zabudowanej działki gruntu,
oznaczonej nr 167/25, położonej przy ulicy Dworcowej w obrębie geodezyjnym nr 9 miasta Kościerzyna
(akt notarialny Rep. A Nr 1435/2015 z dnia 31 marca 2015 r.) Gmina Miejska Kościerzyna nabyła prawo
użytkowania wieczystego działki gruntu ozn. nr geodez. 167/28 (dawna cz. działki gruntu ozn. nr geodez.
167/25), położonej w obrębie 09 miasta Kościerzyna, zabudowanej budynkami dworca, magazynu i szaletu.
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 poz. 594) nabycie przedmiotowej nieruchomości związane jest m.in. z realizacją zadania własnego
tj. zaspokajanie lokalnego transportu zbiorowego w ramach projektu pt.: „Poprawa bezpieczeństwa
i dostępności komunikacyjnej poprzez modernizację układu drogowego w Kościerzynie łączącego Szpital
Specjalistyczny z węzłem integracyjnym na dworcu kolejowym i Pomorską Koleją Metropolitalną”.
Po wydaniu decyzji Wojewody Pomorskiego w sprawie przekazania nieruchomości, przedmiotowa działka
gruntu stanie się własnością Gminy Miejskiej Kościerzyna.
Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 34730E01-B8EC-4422-953E-D4D53D46CA23. Podpisany Strona 1




